
2021年 3月 22日 

お客様各位                  

株式会社 リフレット 

代表取締役 多田良雄 

新型コロナウイルス感染対策について 

 平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度緊急事態宣言が解除となりましたが、引き続き、お客様の生活に不便･不安を与

えないよう感染症対策を継続し、活動してまいりたいと思います。そして、最も重要なことと

しては、必要不可欠な行動を除き、それ以外の全ての行動に対して、全面的に全従業員、協力

業者皆が考えて行動していく事です。引き続き、活動に際しましては、細心の注意を払いなが

ら、お客様への対応が滞りないよう努めてまいります。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. リフォーム工事現場での対応について（別紙） 

 

2. 来店時の対応について 

下記の通り、店舗内でも感染症対策を実施しております 

 

① 検温  

② 消毒 

 

 

 



③ 換気 

 

④ アクリル板の使用 

 

 

⑤ 期間内接客者リストへの記入(次頁) 

  



2021 年  月  日 

株式会社リフレット 

お客様へ 

 

本日はお時間を頂き誠にありがとうございました。現在、新型コロナウイルス感染拡大防止、 

お客様と弊社従業員の安全確保を最優先に対応しております。万が一、弊社従業員の新型コロナウイルス

感染が判明した際、行政・保健所の指導の下、お客様が濃厚接触者と判断された場合、本資料を元にご連

絡させて頂きます。何卒ご理解の上、ご協力頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご協力ありがとうございました。 

担当：          

 

 

大変お手数ですが、下記ご記入をお願い致します。 

本資料は 14 日間保管後、責任をもって処分させて頂きます。 

 

ﾌﾘｶﾞﾅ：                

お名前：               様 

メールアドレス：                

 

お電話での連絡をご希望の場合、ご連絡先の記入をお願い致します。 

電話番号：               （ご本人様/ご家族様） 

※日中、お電話が繋がらない時間帯が御座いましたらご記入ください。 

午前/午後    時～    時 



 

ご近隣の皆様へ 

 

この度、ご近隣で住宅リフォーム工事をさせて頂きます、株式会社リフレットと申します。こ

の度、政府より新型コロナウィルスの感染拡大による緊急事態宣言が発令されましたが、当社

では、営業時間の短縮・特別勤務規定の策定・行動注意事項の徹底により、現場となるお宅の

生活面・安全面を考慮し、現場工事活動を継続させて頂きます。住まいというライフラインを

守る為、住宅リフォームを通じて、この地域の皆様のお役に立てるよう頑張りますので、何卒

ご理解を頂ければと思います。 

 

それに伴い、現場に出入りする弊社スタッフ及び職人につきましては、 

日常的な感染予防に加えて、工事現場内では以下の対策を行っております。 

 

 

① マスクの着用 

② 現場出入りの際の消毒 

※写真の殺菌スプレーを使用し、 

作業したお部屋の消毒を行っております。 

 

 

 

引き続き細心の注意を払って作業に当たって参りますが、 

何かお気づきの点が御座いましたら、遠慮なくお申し付け下さいますようお願い申し上げます。 

 

【工事に関する連絡先】 

フリーダイヤル：0120-83-3881 

所在地：ふじみ野市大井 1-2-33 

 

ご近隣の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

 


